
Aussteller 2018 Gartenfestival Schloss Haldenstein

1 Ton in Ton Keramik, Alikon www.toninton-keramik.ch

2 Fiori Citta und Markesh Design, Chur www.fioricitta.ch

3 Atelier Lis. Keramik, Felsberg diethelm.elisabeth64@gmail.com 

4 wieland innen und aussen ag, Schiers www.wieland-schiers.ch

5 Texpot GmbH, Pfäffikon www.texpot.ch

6 Rodigari Gartencenter, Domat/ Ems www.gartencenter-domatems.ch

7 Verein Jungimker, Landquart www.flugschnaisa.ch

8 Fawer Staudenkulturen AG, Egg www.stauden.ch

9 Baumschulen Reichenbach, Hausen a.A. www.baumschulen-reichenbach.ch

10 Staudengärtnerei Stefan Bänziger, Freienstein www.staudendesign.ch

11 Urech Gärtnerei  AG, Chur www.gaertnerei-urech.ch

14 Blumazaina, Domat/Ems www.bluamazaina.ch

15 Kakteen Gautschi, Schafisheim www.kakteen.ch

16 Scarnuz, Chur pi.illien@bluewin.ch  

17 Plantare et Sanus, Hühnenberg www.skunde-sohn.com

18 nica Filzwerkstatt, Sevelen www.nica.ch

19 Müko Pflanzencenter, Buchs www.mueko.ch

20 Schultz. Der Möbelmacher, D-Stühlingen www.schultzmoebel.ch

21 Schaniel Gartenbau Floristik AG, Malans www.malanser-rosen.ch

22 raumkleid, Chur www.crottogini-raumkleid.ch

23 Gartenarium, Tamins www.gartenarium.ch

24 cora S.art, Tamins www.cora-s.ch

25 Gartenbijoux, Rüeggisberg www.gartenbijoux.ch   

26 Argo Graubünden,  Chur www.argo-gr.ch

27 Gartencenter Ernst Meier AG, Dürnten www.meier-ag.ch

28 Traumduft, Basel www.zirbelscent.ch

29 Liechtenkind, Gamprin www.liechtenkind.com

30 Amt für Wald und Naturgefahren, Rodels www.awn-gr.ch

32 Blumenfee, Ellikon a.d.Thur www.blumenfee.ch

33 "die KARTENBAUER", Haldenstein kacaviezel@bluewin.ch

34 Zuber Aussenwelten, Domat/Ems www.aussenwelten.ch

35 Vivaio Eisenhut, San Nazzaro www.eisenhut.ch

36 Schleifservice Gugg, Bad Ragaz www.schleifservice-gugg.ch 

37 Flechtwelten, Schiers www.flechtwelten.ch 

38 Kopfform, Chur www.kopfform.ch 

39 Allesmacherei, Hauptwil www.allesmacherei.com

40 Soglio Produkte, Castasegna www.soglio-produkte.ch

41 EM-Lädeli, Pfäfers www.em1.ch

42 KREA TEAM, Zizers www.kreateam.ch

43 Queerbeet, Trimmis www.querbeetgartenbau.ch 

44 Zimmermann AG, Domat/Ems www.zimmermannag.net

45 Wieland Garten Living GmbH, Tamins www.wieland-gartenliving.ch

46 Bahnsen Gartengestalter, Chur www.bahnsen.ch

47 Schutz Alpin Gartencenter,  Filisur www.schutzfilisur.ch

49 Fritz Gartenbau www.fritzgartenbau.ch

48 werkfrau, Waldenstadt www.werkfrau.ch

51 NEF Gärten, Domat/Ems www.nef-gaerten.ch

52 Schneider Ofenbau AG, Bad/Ragaz www.schneider-ofenbau.ch 


